Memorando 2- 11.444/2022

De: Maurício M. - SMS - TRANS

Para: SMS - Secretaria Municipal de Saúde

Data: 30/05/2022 às 08:11:59

Setores envolvidos:

SMS, GAB, SMS - TRANS

Pedido de informações n° 65/2022

 Prezado,

Em resposta ao pedido de informação, informo que este serviço ja se encontra a disposição dos pacientes que
precisam aguardar transporte.

Fica localizado junto a central de veiculos na general Camara 1737.

Lembrando que esta opcinal ao paciente agradar no pronto atendimento ou na sala de espera junto a central de
veiculos, o que o paciente achar conveniente a ele.

Sem mais, e certo de ter atendido vossa solicitação, despeço-me.

Atenciosamente,

_

Maurício Mendes de Matos

Assessor do Transporte em Saúde

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

U
R

ÍC
IO

 M
E

N
D

E
S

 D
E

 M
A

T
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

an
gu

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

25
5-

2A
9C

-A
D

B
4-

6C
1F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

25
5-

2A
9C

-A
D

B
4-

6C
1F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2255-2A9C-ADB4-6C1F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MAURÍCIO MENDES DE MATOS (CPF 024.XXX.XXX-75) em 30/05/2022 08:12:19 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/2255-2A9C-ADB4-6C1F

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/2255-2A9C-ADB4-6C1F